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s 16.05.1971. banuese ne Tirane, me adresen ne
it pallati i ri 12 kat. Prapa Leon-Parkut, me pashaporte Nr.Z 1684967

ndaj, i biri Laverit. | datelindjes 16.02.1969. lindur ne Fier dhe banues ne Tirane.
ha ¢ Parisit ». me pashaporte Nr. Z 0897034,

51 mé poshté vijon Kontratén e Themelimit & ni¢ shoyéric me pérgjegjési t&

Neni 1
@& sipérpérmendur. ine vullnetin ¢ tyre 18 liré dhe né pajtim me legjislacionin
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'S Solution |, shp k.
ps¢ ndodhet né Virane. Rr~Sulejman Delvina™. Pall. 2/1 Ap.2 prane Stadiumit

pris€ do 1€ jent: 7. Sokol Qeraxhiu dhe Genci Likoskendaj.
te Shogérisé do 1€ jenc: 7. Sokol Qeraxhiu dhe Genci Likoskendaj.

Neni 2

N Solution™ sh.p.k. cézon statusin ¢ personit juridik. Veprimtaria e saj do 1€
s dispozitave (¢ hSsa) honirate, statutit 1@ sap dhe legjislacionit shqiptar né fuqi.
15¢ 1 bashkangjitel késuj kontrate dhe éshté pjesé ptrbérése e saj.

Neni 3
shoq@risé si person juridik fillon me aprovimin e krijimit t€ saj nga organct

Lhtetit dhe do @ vazhdojé pér mé periudhé kohe mbi 10 vjel.

Neni 4
kete objokt te vepnimtane se say:

, Zbatimi dhe Intergrim te sistemeve te Informacionit dhe Programeve;

Zbatinyi dhe Ndertimi i Sistemeve te Kemunikimit ne rrjeta;

} dhe Eksport pajisjesh dhe programesh ne fushen e Teknoligjise se
acionit dhe (¢ Komunikimit;

lence ne Fushen ¢ Teknologjise se Informacionit, t¢ Komunikimit dhe te
be ne {o; .

bajtie dhe Adniinisirim te Sistemeve te Informacionit si dhe te Sistemeve te
nikimit.

Neni 3
Itar i kesaj shoqerie do te jete 100.000 leke (njeqind mije )
bet ¢ kapitalit themeltar jane nenshkruar, shlver plotesisht dhe jane shperndar
eve sime poshie:
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Neni 6
do 1€ realizohen nga veprimtaria e késaj shogérie do & ndahen ndérmjet ortakéve

né kapitalin themeltar sipas raportit te percaktuar nc nenin 5

T

Neni 7
tletit t& késaj shogérie, kjo shoqéri do t4

ajné pérgjegiési pér detyrimet e shogérisé me pasurité e tyre g& nuk b&né pijése
Esa] shogérie.

Neni 8
qeri si ortak njé person i treté pa pélgimin unanim & ortakéve.
ate n& menyré t¢ nj¢ andshme pa pélgimin ¢ ortakéve (&

Hinohetl né sho

ron t& shesé piesén ¢ j né kéts shoqéri sshté i detyruar g€ ofertén ¢ tij pér shitjc
be 1€ tieré che né qoftd se kéta t¢ fundit nuk pranojné blerjen ose nuk japin
i 30 ditéve nga dita ¢ berjes sé& ofertés, atéhere ortaku &shté § hré t& disponojé
c tretet me crmmin e ja u afroi ortakeve te shoqgerise.

Neni 9

Jetyruar t€ ruajné karakterin konfidencial t& aktivitetit t& shoqérisé .

detyrimin e mé sipérm dhe nga kjo shkelje i shkaktohet dém shoqérisé, éshté i
Fhic) démin,

Neni 10
punés n€ shogéri ose né filialet e saj rregullohen népérmjet kontratés kolektive t&

Neni 11

honfliktet g€ lindin ndérmjet ortakéve duhet 8 zgjidhen né marréveshje midis tyre. Né qofté sc

ortakel nuk mg
<uzpidhjen e tyre

Dixpozita t& hot
Ortakét pasi lex

ndnshkruan rreg

S

N

rren vesh pér zgjidhjen ¢ konflikteve me mirékuptim organ kompetent pér
Eshté Gjykaw e Rrethit (Gjygesor Tiranc.

Neni 12
gésishme per organizimin ¢ shogérisé pércaktohen né Statutin e saj.
an me vémendje kontratén e mésipérme dhe e gjetén konform vullnetit té tyre e
uilisht.

ORTAKET

bikol Qeraxhiu Genci Likoskendaj
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Sokol'Qor_'a hi biri Mehmetit, datelindjes 16.05.1971, banuese ne Tir
Rrugen “Efbisanit” pallati i ri 12 kat. Prapa Leon-Parkut, me pashaporte Nr.7] 684967,
Genci Likos endaj, i bir Laverit, i datelindjes 16.02.1969, lindur pe F

ier dhe banues pe Tirane,
Rruga « Komjuna e Parisit », me pashaporte Nr, 7 0897034,

kané hartuar 4i mg poshté vijon Statutin e
€ Kontratss sp Themelimit kang vendosur ta themelojne:

Neni 1

Krijohet njg shogéri me pergjegjési t¢ kufizuar e cila e ushtron veprimtaring € saj né pé€rputhje
me legjislaciopin shgiptar ng fugi dhe vecanérisht me ligiin Nr.7638 dat€ 19.11,1992 "Pér
Shoygrite Tregtare” dhe akte( ¢ tera ligjore gé do t& jené né fugi gjaté ushtrimit t& veprimtarisg s
shoqérisé si dh¢ me dispozitat ¢ kétij Statuti

Neni 2
Emértimi i shodérise éshté “CCS Solution,, sh.p.k.

Neni 3
Shogéria do t& kete objekt t¢ veprimtarisg s€ saj:

*  Krijim, Zbatimj dhe Intergrim te sistemeve te Informacionit dhe Programeve;
*  Zbatimi|dhe Ndertimi i Sistemeve te Komunikimit ne rrijeta;

* Import |dhe Eksport pajisjesh dhe programesh ne fushen ¢ Teknoligjise se
Informagionit dhe te Komunikimit;

¢ Konsulence ne Fughen e Teknologjise se Informacionit, te Komunikimit dhe te
Sigurise pe to;

* Mirembajtje dhe Administrim te Sistemeve te Informacionit si dhe te Sistemeve te
Komuni;ﬂmit.

Selia e shogeris¢ eshte ne Tirane, Rr.*Sulejman Delvina”, Pajl. 2/1, Ap.2 prane Stadiumit
Dinamo,

Neni 5
Kohézgjatja e shogérise do 1 Jet€ pa afat, mbj IO_ vjet.

Neni 6
Shogéria ka vulénle saj né formen e pércaktuar nga ortaket.
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KREU II

THEMELTAR, KONTRIBUTET, PJESET E KAPITALIT THEMELTAR

Nenij 7

pltar do 1€ jets 100.000 [eke (njeqind mije).

tar &sht€ i ndaré ne 100 pjesé plotésisht t& shiyera me viers 1000 leké secila. t&

b numrit € serisé nga | deri né 100,
€ rast zmadhimi té kapitalit themeltar me

piesé & reja, ortakét kané te drejtén e pérparésisé ng

tyre,

& zvogtloje kapitalin ¢ saj. Zvogélimt i kapitalit vendoset nga Asambleja e

&,

Neni 8
ar eshte i ndarc nc pjese kapitali:

40%
60%
Neni 9
¢ kapitalit themelar nénshkruhen plotésisht dhe pastaj shpérndahen ndérmjet
darjes s& mésipérme dhe depozitohen perpara fillimit te aktivitetit te shogerise ne

Ipur ne emer te shogerise.

Neni 10
t themeltar jané lirisht t€ transferueshme ndérmjet ortakéve, né rruge trashegimie.
it themeltar mund i transferohen t& tretéve vetém me miratimin e shumicés s

€rojné 4/5 ¢ pjeséve dhe Jo 8¢ kushte mé & favorshme se ato me t€ cilat i jané
priakéve té tjers

MARRJA

Ortakét e shogd

KREU 111

E VENDIMEVE DHE KONTROLLI I SHOQERISE, ADMINISTRIMI

Neni 11

ris€ pérballojn¢ humbjet e saj deri né kufirin e vlerés s& kontributit t& tyre ne

hapitalin themeltar.

{'do ortak ka t&
plriagésuesit t&
sotéron.
Mbledhja e Asa
kapitalit themel
ose nga likujdud
Asambleja e

administrimit dh
Asambleja e jg
hupitalit themelt
s¢ shoqérisé apq
shogérive tregtal
Asambieja e orts
ligj. kerkohet nje

drejté t& marré pjess nd mbledhjet dhe vendimet e Asamblesé vet ose népérmjet

tij dhe disponon nj¢ numér votash t& barabart me piesét € kapitalit themeltar q& ai

nblesé mund 1€ thirret nga njé ose disa ortaké Q€ zotérojné mbi 1/10 e pjeséve t&

ar, nga Administratori, nga ekspertét kontabél t& autorizuar, po qe se ka t& tillg

si.
zakonshme vendos pér céshtje & tilla Si;
administratorévg,

emérimin ose shkarkimin e
ckspertéve kontabél t& autorizuar dhe likujduesve, miratimin e raporteve té
¢ kontrollit, miratimin e Hogarive vjetore dhe ndarjen e fitimit..

shtzakonshme vendos pér ¢Eshtje t& tilla si; ndryshime & Statutit, zvogélimi i
ar. transferimin ¢ kapitalit themeltar tek t& tretét, zgjatjen e kohés s& veprimtarisé
 hikujdimin e saj. shndérrimin e shoqérisé nga SHP.K. né njé forms tjetér t&
e.

keve vendiinet e veta do ti marre me shumice votash
perqindje me ¢ fare.

50+1, me perjashtim kur ne




Administragore (e shogerise do ta fene Z. Sokol Qeraxhin dhe Genci Likoskenda
Jane besuar te gjitha plotfugi !
ato qge ligji| dhe Staty iareze
; Administrafor] i Shogerise do te 1i.
E Adminisratgrit ; Jjepen te gjitha k.
~.  ©¢themelimif, Aj giithashty cghye autorizuar te Veproje
: \J1€ regjistrinin ¢ saj ne Gjvkaten ¢ Rret

f€ emer te shoqerise q¢ do te krijohet derj
o WXrver akte dhe

hit Gjygesor Tirane. Aj eshie Pajisur me manda; per te
Per e marre angazhime ne

emer dhe per Nogari te shogerise, te cilat I kalojne
= <hogerise Nga castt i regjistrimiy,
RV iervec te tigrave Administratori i eghe ngarkuar te kryeje ake dhe angazhime ge jane ne
o /pcrputhje me objektin ¢ shogerise dhe kompetencat ¢ saj.

< angazhime i henshtrohen miratimit

Pas regjistrimit keto akte dhe
te ortakeve jo me vone se da j

VItit te pare financiar,
ngarkim te shoqerise.,

shqyrton dhe|vendos mbi llogarite o
¢ ketyre akteve dhe angazhimeve pe

N¢ rast nevofe ose kuyr ¢ kérkon ligi, k
autorizuar, i mryar Per tre vite financiar,
Shkarkimi j Ckspertit kontabgl 18 auror

Utonzuar ashtu si edhe emérimi i tij vendos
Asamblesg, kyr vérehen gahime ose

KREU Iv
VITI FINANCIAR, LLOGARITE VIJETORE,

NDARJA E FITIMEVE
Neni 14 '

Viti i paré finarjeiar fillon nga data e regi;
Cdo vit tjetér financiar filjoy, mé 1 je
Llogarité vieto , inventari, raporte
hartuara nga A'E ini

Asambleja,
Miratimi i bilané;

Pas miratimit to logarive vietore dhe evidentimi
picsén qé u takog ortakéve né formen e divi
orlakéve ng Pergiestim me pjeset e kapitalit
zbritur shumat e |léna ménjané pér fondin re
~ sa ky fond & arfijé viersn e 110 sg
shtuar respektivight humbjet apo fitimet o

KREU v

ZGIATIAF AFATIT, PRISHJA, LIK UJDIMI [ SHOQERISE

Neni 16
Zgjatja e afatit 15 - eprimtarise s¢ shoqérisé vendoset nga Asambleja

Shogéria mund te prishet me

rusteve kur béhet 4gjatja e afatjt sipas nenit 16 ose kur ka njé prishje t& parakohshme per arsyet e
parashikuara ne [ gf 0se me vendim ne 4/5 e votave |

Shogéria nuk prishrt kur njéri prej ortakéve falimenton, bhet ; pa afté ose vdes.




Neni 18
Shogéria hyn|né progesin e fikujdimit q& né momentin e prishjes s€ saj. Pér kryerjen e kéty
progesi Asambleja eméron njé ose disa likujdues, t& cilét i paragesin asaj raportin mbi gjéndjen e
aktivit dhe pagivit té saj, mbi ndjekjen ¢ operacioneve té likuidimit dhe mbi afatin e nevojshém t&
pérfundimit t& tyre.

-.N& fund 1€ progesit t& likujdimit Asambleja vendos mbi bilancin pérfundimtar financiar, mbi
aktin e rregullghmeriss sé punés s¢ likujduesit dhe mbi mbylljen e progesit t& likujdimit

Mbas pagimif t& kreditorsve dhe shlyerjes sé& pjeséve t& kapitalit themeltar tek kontribuesit

.~ »—pdikates, likujfluesi ndan kapitalet ¢ mbetura ndérmjet ortakéve proporcionalisht me pjesét e tyre
O P!E/k apitalin themeltar.

TR / KREU V]
o DISPOZITAT E FUNDIT
Neni 19
Shnd&rrimi i shogérisé me pérgjegjési 1€ kufizuar né njé forme tietér t& shogérive tregtare kryhet
me vendim t& Asamblesé sé ortakéve.
Neni 20

Punésimi i punonjésve né shogéri do 1& behet mbi bazén e Kontratés Kolektive t& Pungs. N&
Rontratén Kolgktive & Punss rregullohen kéto ¢Eshtje:

kushtet dhe ményra ¢ marrédhenjes s¢ punds; fillimi i punés; koha e punés: mbrojtja né puné; &
~ drejtat dhe detyrimet né pung; paga e punés, shpérblimi, etj.; pushimi i marredhénjes sé punés.

Neni 21
[¢ gjitha mosmarréveshjet q¢ mund t& lindin ndérmjet ortak&ve ose ndérmjet shoqérisé dhe
ortakéve gjaté |ekzistencés s& shogérisé ose gjat¢ periudhés s¢ likuidimit , do @ zgjidhen me

micrkuptim nd¢rmjct tyre dhe kur mirkuptimi nuk arrihet organi kompetent do t& jeté Gjykata e
Rrethit,

Neni 22

Ky Statut éshtd hartuar né Tirane me 04.05.2007, né katér ekzemplaré origjinal duke patur fuqi
t& barabart€ ligjore.

ORTAKET

Sokol Qeraxhiu Genci Likoskendaj
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